
ZARZĄDZENIE NR 69/2024 
BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

          Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 oraz 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 pkt. 2 i 9 Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr 
XLV/338/2023 z dnia 20.12.2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok zarządza się, co następuje:  

§ 1. W § 2 wykaz zmian w wydatkach  zawiera Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się kwotę 10.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Pogorzeli 
 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26ED088C-1473-43BD-BCAD-DA6DD2A4AB92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 69/2024 z dnia 27 grudnia 2024r.

Zmiany w planie wydatków Urzędu Miejskiego na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 079 289,81 10 000,00 2 089 289,81

60016 Drogi publiczne gminne 1 788 042,00 10 000,00 1 798 042,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 184 978,42 -10 000,00 174 978,42

75818 Rezerwy ogólne i celowe 91 214,00 -10 000,00 81 214,00

4810 Rezerwy 91 214,00 -10 000,00 81 214,00

Razem: 36 868 179,06 0,00 36 868 179,06

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26ED088C-1473-43BD-BCAD-DA6DD2A4AB92. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Po przeliczeniu zaplanowanych środków oraz przewidywanych wydatków dokonano przesunięć  środków w planie dla 
Urzędu Miejskiego w Pogorzeli z rezerwy budżetowej na rozdział 60016 § 4300 na opłacenie podgarniania gruzu na 
składowiskach gminnych. 
 

 Burmistrz Pogorzeli 

  

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26ED088C-1473-43BD-BCAD-DA6DD2A4AB92. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 69/2024 BURMISTRZA POGORZELI z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




